
Smlouva č.

Smlouva o ubytování a stravování

1. Smluvní strany:

Poskytovatel:
Obchodní jméno:
Se sídlem:
Název provozovny:
Sídlo provozovny:
IČO:
DIČ:
Oprávnění k podnikáni:
Zästoupená:
Odpovědná osoba

Hotel Kolibřík
Koterovská Plzeň
26403706

Fůrst Zdeněk
Fůrst Zdeněk

Objednatel:
Obchodní jméno: Základni Škola Tachov
Se sídlem: Zárečná 1540, Tachov
IČO' 75006812
Zastoupená: Mgr. Hnát

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním
objednateli služby dohodnuté v této smlouvě v objektu Hotel KoIibřik, Špičák 53, Železná
Ruda (\n\nw. Hotel-kolibrik.cz) v rozsahu a za podmínek dále ujednaných.

3. Závazně objednaný počet osob

Ditě:
Dospělá osoba:

39
5 /3x dozor zdarma, 2 osoby p|atici/

4. Závazně objednaný termín

Od" 11. 6, 2018
Do: 15. 6. 2018
Počet nocí: 4

5. Sjednané služby

'"·~- . l

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajisti objednateli v Hotelu Kolibřík nás|edujÍcÍ služby:
- Ubytováni pro sportovně - turistický kurz
- Stravováni (denně - snídaně, oběd, večeře + celodenní pitný režim).

6. Sjednaná cena
1



l

,
l Smluvní strany se dohodly. že objednatel zaplatí poskytovateli za dohodnuté služby níže

d

uvedenou cenu"
PoCet Cena za den s DPH Počet noci Cena celkem s DPH

Ditě: 39
Dospělá osoba. 2
Dospělá osoba: 3
Cena za služby celkem:

4
4
4 Zdarma

60,680

Sjednaná cena je včetně příslušné platné sazby DPH, v případě změny bude DPH vypočteno dle
platných předpisů dle směrnic Ministerstva financi.

7. Způsob platby

Objednatel se zavazuje, že sjednanou cenu uh radi následujicim způsobem v daných termínech:
Celkem s DPH . Splatnost

Zálohová faktura /40 %/ 15.5.2018
Převodním příkazem

- Doplatek - faktura- daňový doklad

8. Storno poplatky

V případě zrušení rezervace vÍce než 14 dnů před příjezdem bude účtován stornopoplatek
ve výši 30% ceny objednaného pobytu, v případě zrušeni rezervace 14 dnů až 5 dnů před příjezdem
bude účtován stornopoplatek ve výši 60% ceny objednaného pobytu a v případě zrušeni
rezervace do 5 dnů před příjezdem nebo nďojězdu budě účtováno 100% ceny objednaného
pobytu.

9. Vypovězení smlouvy

Od této smlouvy může odstoupít poskytovatel v případě, že dojde k uzavření objektu z
nepředvidatelných důvodů. V tomto případě je poskytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši,
Od této smlouvy může kterákoli ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného porušeni této
smlouvy druhou smluvní stranou. a to s okamžitou platnosti a účinnosti. Tehdy má smluvní strana,
která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušeni smlouvy druhou smluvní stranou, nárok na
náhradu do té doby vynaložených, prokazatelných nákladů a náhradu škodyTZa podstatné
porušení této smlouvy se považuje i prodlení s úhradou objednatelě po dobu delší než 10 dni.

10. Závěrečná ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Smlouvu je
možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

Na Špičáku dne: 4%, It Le ,(ý

' póškýt&tei'"°

V Tachově dne:

el

ZÁKLADN1 ŠKOLA TACHUV,
r ZÁREČNÁ 1540,

' ' Rl$ptvKM ORGAN1ZACK
¶R!u m m l9& m ?Mgml


